
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  8 декабря 2023 года                                                                                                          № 4/1 

 

О передаче муниципального имущества Манойлинского сельского поселения   

 в муниципальную собственность  Клетского муниципального района  

Волгоградской области 

 

Рассмотрев  представленные администрацией Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области  материалы, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013г. № 3/3 «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Манойлинского 

сельского поселения», Уставом  Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ:  

 

               

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности  

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области в муниципальную собственность  Клетского муниципального района 

Волгоградской области  согласно приложению.  

2. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области  от 22.05.2023г. № 61/1 «О передаче 

муниципального имущества Манойлинского сельского поселения  в муниципальную 

собственность  Клетского муниципального района Волгоградской области» считать 

утратившим силу. 

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава Манойлинского  

 сельского поселения                                                                                   А.Н. Львов 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                

                                                                                                                                      Приложение 

к решению Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

от 08.12.2023г. № 4/1 

  

 

 

Перечень муниципального имущества, 

подлежащего передаче из муниципальной собственности  Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 

муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

N 

п/п 

Наименование 

объекта 

Количество Дата, номер 

регистрационной 

записи  

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества (реестровый 

номер, инвентарный 

номер, при наличии 

кадастровый номер) 

1 2 3 4 5 

1 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 01.06.2023 Инвентарный номер 

0000000479 

2 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 15.03.2021 Инвентарный номер 

0000000494 

3 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 28.05.2021 Инвентарный номер 

0000000495 

4 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 01.08.2018 Инвентарный номер 

0000000493 

5 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 20.12.2017 Инвентарный номер 

0000000491 

6 Насос ЭЦВ 

 6-10-140 

1 20.08.2021 Инвентарный номер 

0000000496 

7 Счетчик 

электронный 

«Меркурий» 5-

50А-3Ф 

4 12.01.2011  

 

 

   

 

 

Глава Манойлинского                                                                                        

сельского поселения                                                                                                  А.Н. Львов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


